

Max Mathiesen & Søn A/S
Håndværkervej 5, 6800 Varde

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 25 38 65 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Michael Mathiesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Max Mathiesen & Søn A/S Håndværkervej 5 6800 Varde
	Telefon: 75221222
	CVR-nr.: 25 38 65 23
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Inger Bouny Mathiesen Flemming Matthisson Jesper Møller Michael Mathiesen
Direktion	Michael Mathiesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Sydbank A/S Vestergade 1 6800 Varde
Modervirksomhed	H.+M. Holding ApS Håndværkervej 5, 6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførelse af byggeri i fag-, hoved- og totalentreprise, samt renovering -og vedligeholdelsesarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.082.194 kr. mod 2.978.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 783.516 kr. mod 38.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	4.082.194	2.978.398
Distributionsomkostninger	-64.989	-41.526
Administrationsomkostninger	-2.962.813	-2.482.605
Driftsresultat	1.054.392	454.267
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	148.000	34.200
1 Øvrige finansielle omkostninger	-188.971	-189.268
Finansiering netto	-40.971	-155.068
Resultat før skat	1.013.421	299.199
2 Skat af årets resultat	-229.905	-260.500
Årets resultat	783.516	38.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	783.000	0
Overføres til overført resultat	516	38.699
Disponeret i alt	783.516	38.699

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	229.197	510.207
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>8.064.159</u>	<u>8.564.159</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>8.293.356</u>	<u>9.074.366</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.949.860	10.896.837
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.262.450	1.410.015
	Udsudte skatteaktiver	0	87.500
	Andre tilgodehavender	20.956	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.061</u>	<u>27.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.239.327</u>	<u>12.421.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.801</u>	<u>57.385</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.631.484</u>	<u>21.553.103</u>
	Aktiver i alt	<u>18.641.484</u>	<u>21.563.103</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.156.205	1.156.205
5	Overført resultat	6.215.166	6.214.650
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	783.000	0
	Egenkapital i alt	<u>8.154.371</u>	<u>7.370.855</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	283.000	0
	Andre hensatte forpligtelser	154.000	156.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>437.000</u>	<u>156.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	2.880.000	2.880.000
	Deposita	30.600	30.600
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.910.600</u>	<u>2.910.600</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	175.524
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.591.141	2.654.609
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.910.679	1.389.209
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.180.086	1.769.450
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	256.410	0
	Anden gæld	2.201.197	5.136.856
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.139.513</u>	<u>11.125.648</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.050.113</u>	<u>14.036.248</u>
	Passiver i alt	<u>18.641.484</u>	<u>21.563.103</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	80.200	37.600
Andre finansielle omkostninger	<u>108.771</u>	<u>151.668</u>
	<u>188.971</u>	<u>189.268</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	256.410	0
Regulering af udskudt skat	<u>-26.505</u>	<u>260.500</u>
	<u>229.905</u>	<u>260.500</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	10.000	30.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.156.205</u>	<u>1.156.205</u>
	<u>1.156.205</u>	<u>1.156.205</u>
<p>Aktiekapitalen består af 40 aktier a 25.000 kr. og 156.205 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.214.650	6.175.951
Årets overførte resultat	<u>516</u>	<u>38.699</u>
	<u>6.215.166</u>	<u>6.214.650</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.880 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.000 t.kr.

Saldoen på ustedte arbejdsgarantier udgør pr. 31. december 2017 : 2.313 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- & Leasingforpligtelser:

Selskabet har lejet ejendomme med en årlig lejeudgift på 284 t.kr. med en opsigelsesperiode på op til 6 måneders opsigelse.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 83 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-5 måneder og en samlet restleasingydelse på 83 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.+M. Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 242 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Lindholm Mathiesen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-731130793590

IP: 95.154.62.252

2018-06-01 12:22:21Z

NEM ID 

Michael Lindholm Mathiesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-731130793590

IP: 95.154.62.252

2018-06-01 12:22:21Z

NEM ID 

Michael Lindholm Mathiesen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-731130793590

IP: 95.154.62.252

2018-06-01 12:22:21Z

NEM ID 

Jesper Møller Loklindt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-631722244750

IP: 95.154.62.252

2018-06-01 12:33:57Z

NEM ID 

Inger Bouny Mathiesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-700898601166

IP: 95.154.62.252

2018-06-01 12:44:52Z

NEM ID 

Flemming Skriver Matthisson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-448672366186

IP: 62.242.179.162

2018-06-04 05:32:35Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.240.146

2018-06-04 05:50:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q2ESQ-QAMU6-T1W18-X00TE-0QWA7-3E87X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>